SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:           /BVUBĐN- CNTT
Về việc mời chào giá cung cấp dịch vụ thuê

dịch vụ Text to Speed - Chuyển đổi văn bản

thành giọng nói phục vụ hàng đợi thông minh

tại bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025

Đà Nẵng, ngày 27 tháng 02 năm 2025

     THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng đang có nhu cầu nhận báo giá để tham khảo,

tìm đơn vị cung cấp dịch vụ cho thuê thuê dịch vụ Text to Speed - Chuyển đổi

văn bản thành giọng nói phục vụ hàng đợi thông minh tại bệnh viện Ung bướu

Đà Nẵng năm 2025, với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Công nghệ thông tin, Bệnh viện Ung

bướu Đà Nẵng; Điện thoại: 0236.3.717.139, Địa chỉ: Đường Hoàng Thị Loan,

Tổ 28 Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Đà Nẵng.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc theo đường bưu điện

vào giờ hành chính các ngày trong tuần từ Thứ hai đến Thứ sáu.

3.Thời gian tham gia chào giá: Từ ngày 27/02/2025 đến hết ngày

10/03/2025. Hết thời hạn nêu trên tất cả các thư chào giá gửi đến bệnh viện

không có hiệu lực.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung dịch vụ:

STT Nội dung sản phẩm Số lượng
Thời gian

(tháng)

1

Vietel Text to Speed Professional

Cấu hình chi tiết:

- Professional, 30 ngày

- Viettel Text to Speed – Chuyển đổi văn bản

thành giọng nói – dịch vụ tự động  chuyển

đổi văn bản thành giọng nói Tiếng Việt với

ngữ điệu tự nhiên, da dạng vùng miền, dễ

dàng tích hợp với mọi hệ thống qua API

- Thương hiệu: Vietel

01

12

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng.

2

3. Hồ sơ chào giá phải cung cấp tối thiểu các nội dung chính như sau:

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài

ghi rõ nội dung: Cung cấp dịch vụ thuê máy chủ cho bệnh viện Ung bướu Đà

Nẵng.

- Bảng chào giá (bản giấy) phải được đại diện của nhà cung cấp ký tên và

đóng dấu; ghi rõ ngày/ tháng/ năm báo giá (đóng dấu giáp lai nếu có nhiều tờ),

Báo giá phải có hiệu lực chào giá tối thiểu 30 ngày kể từ ngày chào giá.

- Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có).

- Các hồ sơ khác có liên quan.

* Lưu ý: Các đơn vị tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không

có mối quan hệ với nhau và chịu trách nhiệm về tính pháp lý các thông tin và tài

liệu cung cấp cho Bệnh viện kèm theo bảng báo giá theo quy định tại điểm d,

khoản 2, Điều 16 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;                                                                                    GIÁM ĐỐC

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, CNTT.

       Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:54:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thành Công<congnt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T12:09:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T13:50:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T13:51:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!